ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2 ОКТЯБРЬСКОГО ОКРУГА ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 февраля 2024 года                                                                                        № 52/336
г. Липецк, пл. Театральная, д.1

О внесении изменений в персональные данные члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 25-23 с правом решающего голоса Гниломедовой Юлии Андреевны

[bookmark: _Hlk168037019]В связи с изменением фамилии члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 25-23 с правом решающего голоса на основании свидетельства о заключении брака ,,, от 22 июля 2023 года, территориальная избирательная комиссия № 2 Октябрьского округа города Липецка постановляет:
[bookmark: _Hlk136351552]1. Внести изменение в Приложение № 23 к постановлению территориальной избирательной комиссии № 2 Октябрьского округа города Липецка от 6 июня 2023 года № 44/246 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 25-01 – 25-30 срока полномочий 2023 – 2028 гг. территориальной избирательной комиссии № 2 Октябрьского округа города Липецка», заменив фамилию «Гниломедова» на фамилию «Двуреченская».
2. Выдать члену участковой избирательной комиссии избирательного участка № 25-23 с правом решающего голоса Двуреченской Юлии Андреевне удостоверение установленного образца взамен ранее выданного.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Липецкой области.

Председатель территориальной
избирательной комиссии						А.Б. ДЕЕВ

Секретарь территориальной
избирательной комиссии 						А.С. КАКУНИНА